

Årsredovisning
för
Cubicab Sälen AB
559452-5155

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeff Öijer, Styrelseledamot
2025-12-08

Styrelsen och verkställande direktören för Cubicab Sälen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av skotrar, vattenskotrar och terränggående fordron samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Yellowstone AB (559300-6546) med säte i Mora. Moderbolag i den största koncern bolaget ingår i är EJKI AB (559044-6208) med säte i Mora vilken också upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (10 mån)
Nettoomsättning	31 431	17 179
Resultat efter finansiella poster	-648	-353
Soliditet (%)	6,3	0,4

Bolagets omsättning har ökat på grund av att detta är det första året som verksamheten bedrivs fullständigt under ett helt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 329	51 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 329	-1 329	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-2 829	-2 829
Belopp vid årets utgång	50 000	1 001 329	-2 829	1 048 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 001 329
årets förlust	-2 829
	998 500
disponeras så att	
i ny räkning överföres	998 500
	998 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-10-16 -2024-07-31 (10 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		31 431 210	17 178 626
Övriga rörelseintäkter		92 961	40 315
Summa rörelseintäkter		31 524 171	17 218 941
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-26 610 177	-13 694 904
Övriga externa kostnader		-2 260 390	-1 909 449
Personalkostnader	2	-2 835 703	-1 691 273
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-95 394	-3 563
Övriga rörelsekostnader		-1 481	-18 107
Summa rörelsekostnader		-31 803 145	-17 317 296
Rörelseresultat		-278 974	-98 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	64 505	34 966
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-433 249	-289 632
Summa finansiella poster		-368 744	-254 666
Resultat efter finansiella poster		-647 718	-353 021
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		645 000	355 000
Summa bokslutsdispositioner		645 000	355 000
Resultat före skatt		-2 718	1 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111	-650
Årets resultat		-2 829	1 329

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	395 833	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	30 647	39 199
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	34 181	0
Summa materiella anläggningstillgångar		460 661	39 199

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	8	2 033 245	1 889 966
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 033 245	1 889 966
Summa anläggningstillgångar		2 493 906	1 929 165

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		13 164 119	9 161 518
Summa varulager		13 164 119	9 161 518

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		760 795	830 147
Fordringar hos koncernföretag		176 290	43 300
Övriga fordringar		5 000	6 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 996	109 930
Summa kortfristiga fordringar		1 052 081	989 877

Summa omsättningstillgångar

14 216 200 **10 151 395**

SUMMA TILLGÅNGAR

16 710 106 **12 080 560**

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 001 329	0
Årets resultat		-2 829	1 329
Summa fritt eget kapital		998 500	1 329
Summa eget kapital		1 048 500	51 329
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Checkräkningskredit	11	4 795 498	4 044 404
Övriga skulder till kreditinstitut		2 611 219	3 333 340
Skulder till koncernföretag		1 981 384	0
Summa långfristiga skulder		9 388 101	7 377 744
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 085 496	999 996
Förskott från kunder		118 624	9 329
Leverantörsskulder		3 708 196	2 241 160
Skulder till koncernföretag		33 467	128 495
Skatteskulder		25 624	9 238
Övriga skulder		731 194	721 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		570 904	541 326
Summa kortfristiga skulder		6 273 505	4 651 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 710 106	12 080 560

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-10-16 -2024-07-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-10-16 -2024-07-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	43 288	34 966
	43 288	34 966

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-10-16 -2024-07-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	26 393	0
	26 393	0

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-07-31	2024-07-31
Inköp	475 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 000	0
Årets avskrivningar	-79 167	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 167	0
Utgående redovisat värde	395 833	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	42 762	0
Inköp	0	42 762
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 762	42 762
Ingående avskrivningar	-3 563	0
Årets avskrivningar	-8 552	-3 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 115	-3 563
Utgående redovisat värde	30 647	39 199

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-07-31	2024-07-31
Inköp	41 856	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 856	0
Årets avskrivningar	-7 675	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 675	0
Utgående redovisat värde	34 181	0

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 889 966	0
Tillkommande fordringar	1 678 245	1 889 966
Avgående fordringar	-1 534 966	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 033 245	1 889 966
Utgående redovisat värde	2 033 245	1 889 966

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-07-31	2024-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3.696.715 (4.333.336) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-07-31	2024-07-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 611 219	3 333 340
	2 611 219	3 333 340
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 085 496	999 996
	1 085 496	999 996

Not 11 Checkräkningskredit

	2025-07-31	2024-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 795 798	4 044 404

Not 12 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckning	10 000 000	10 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	395 833	375 212
	10 395 833	10 375 212

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Sälen

Jeff Öijer
Jeff Öijer
Ordförande
2025-12-04

Bror Hampus
Bror Hampus
2025-12-04

Joakim Höök
Joakim Höök
Verkställande direktör
2025-12-05